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KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 00221/D.1.1/SK.Rek/I11/2023

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO
SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 0258/B.11/SK.REK/IV/2022
tertanggal 11 April 2022, kegiatan pembelajaran pada Semester Genap Tahun
Akademik 2022/2023 akan berlangsung mulai tanggal 13 Maret 2023 sampai
dengan tanggal 07 Juli 2023;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Teknik Elektro,
Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian hukum, maka
perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen Tetap dan Dosen
Tidak Tetap pada Program Studi Teknik Elektro, Universitas Katolik
Soegijapranata;
¢. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi Teknik Elektro;
d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf ¢, maka perlu diterbitkan
Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2022/2023;
. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;
2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/XI1/2019

tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 03/F.6.1/PER-UKS/V1/2021

tentang Penyelenggaraan Pendidikan;

—
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :

Nama : Dr. Ir. Florentinus Budi Setiawan M.T.
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5811994150 / 0616107001
Golongan/Jabatan : 4A/Lektor Kepala
Program Studi : Teknik Elektro
Dalam Mata Kuliah
[NoJ[Kode MK||Mata Kuliah |[SKs|[Kelas|[Keterangan
1 |[TEE117P|[PRAKTIKUM DASAR 1 |01 [Mandiri
TELEKOMUNIKASI
[2_|[TEE214 ][SISTEM KOMUNIKASI 2 o1 |Mandiri
TEE219 |[KOMUNIKASI DATA 201 |[Mandiri
TEE311 [[ORGANISASI KOMPUTER (3 Jjo1 |Mandiri

Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 13 Maret 2023 sampai dengan tanggal 07 Juli 2023;

Ketiga :Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
ada tanggal 01 Maret 2023

Tembusan :
Dekan Fakultas
Ketua Program Studi
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Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

FAKULTAS TEKNIK UNIKA SOEGIJAPRANATA

FLORENTINUS BUDI SETIAWAN
ORGANISASI KOMPUTER
TEKNIK ELEKTRO

GENAP

SELASA/07.30-09.30

Tanggal

14/03/2023-07.30

28/03/2023-07.30

04/04/2023-07.30

18/04/2023-07.30

21/03/2023-08.00

01/01/1970-07.30

Topik

Pendahuluan

Bagian-bagian komputer
dan Operasi sistem

Mikroprosesor Z80 dan
Sistem Bus

Reviu Digital

Manajemen Memori
(Pengalamatan)

Kelas 01
Tahun Ajaran : 2022/2023
Bobot SKS 3
Ruang 5.1.6
Jml Mhs

10

10

10

Paraf Dosen

« [5811994150]

FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

FAKULTAS TEKNIK UNIKA SOEGIJAPRANATA

FLORENTINUS BUDI SETIAWAN

ORGANISASI

KOMPUTER

TEKNIK ELEKTRO

GENAP

SELASA/07.30-09.30

Tanggal

16/05/2023-07.30

23/06/2023-07.30

23/05/2023-07.30

30/05/2023-07.30

13/06/2023-14:50

20/06/2023-07.00

Topik

Ujian Tengah Semester

Pengalamatan 10

Sistem Display

Scan Display

Interkoneksi antar Prosesor

Sistem Kendali Display

Kelas 01
Tahun Ajaran : 2022/2023
Bobot SKS 3
Ruang 5.1.6
Jml Mhs

10

10

10

10

10

10

Paraf Dosen

« [5811994150]

FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

[5811994150]
FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

13

14

15
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

FAKULTAS TEKNIK UNIKA SOEGIJAPRANATA

FLORENTINUS BUDI SETIAWAN
ORGANISASI KOMPUTER
TEKNIK ELEKTRO

GENAP

SELASA/07.30-09.30

Tanggal Topik

27/06/2023-07

Scan tombol keyboard

01/01/1970-08.00 Projek Akhir Semester

11/07/2023-08.00 Ujian Akhir Semester

Kelas

Tahun Ajaran
Bobot SKS
Ruang

Jm| Mhs

01
2022/2023
3

5.1.6

Paraf Dosen

« [5811994150]
10 FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

o [5811994150]
10 FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN

« [5811994150]
10 FLORENTINUS BUDI
SETIAWAN
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PRESENSI KULIAH

Fakultas : TEKNIK Kode : TEE311
Progdi . TEKNIK ELEKTRO Matakuliah . ORGANISASI KOMPUTER Kelas 01
Semester/Tahun Ajaran  : GENAP 2022/2023 Pengampu . FLORENTINUS BUDI SETIAWAN

14/03/2023 28/03/2023 04/04/2023 04/02/2023 21/03/2023 02/05/0023 09/05/2023 23/06/2023 23/05/2023 30/05/2023 13/06/2023 20/06/2023 27/06/2023 04/07/0023 11/07/2023
HONG GINO RICCARDO

1 18FLoo17 HOMC S Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv
2 20.F1.0006 JONATHAN WIJAYA Vv Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv
3 20.F1.0008 JO,,'&'I-I'E-'O BAPTISTA VARANI Vv Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv
4 20.F1.0009 JULIO SETA WIJAYA Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv
5  20F1.0010 BENEDIKTUS WIRA SURYA D Vv v Vv Vv v v Vv Vv v v Vv v Vv Vv
6  21.F1.0012 AIREL DARA SWASTIKA Vv Vv Vv Vv Vv Vv v v Vv v v Vv Vv v
7 21.F1.0016 JUAN MARCO ALEXANDER Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv
MATIUS WIDIGDO ADHYAKSA
8  2LF3.0002 MATUS Vv v v v v Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv
9  21.F3.0003 RICKY JOSE ANDREAS Vv v v v v Vv v Vv v v Vv v Vv Vv
10 22.F1.0019 GRACIA AMELIA ATADY Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v v Y Vv Vv
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18.F1.0017
20.F1.0006
20.F1.0008
20.F1.0009
20.F1.0010
21.F1.0012
21.F1.0016
21.F3.0002
21.F3.0003
22.F1.0019

Fakultas : TEKNIK
Progdi . TEKNIK ELEKTRO
Semester/Tahun Ajaran : GENAP 2022/2023

HONG GINO RICCARDO WIJAYA
JONATHAN WIJAYA

ODILLIO BAPTISTA VARANI JAKIE
JULIO SETA WIJAYA

BENEDIKTUS WIRA SURYA D

AIREL DARA SWASTIKA

JUAN MARCO ALEXANDER

MATIUS WIDIGDO ADHYAKSA HARTON
RICKY JOSE ANDREAS

GRACIA AMELIA ATADY

14
14
14
15
14
14
15
14
14
14

Prosentsg

93 %
93 %
93 %
100 %
93 %
93 %
100 %
93 %
93 %
93 %

PRESENSI KULIAH
Kode
Matakuliah
Pengampu

TEE311
ORGANISASI KOMPUTER Kelas 01
FLORENTINUS BUDI SETIAWAN



MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2022/ Genap
Mata Kuliah : TEE311 / ORGANISASI KOMPUTER

Kelas ;01
Dosen : 1. FLORENTINUS BUDI SETIAWAN
~Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas (UTS [UAS | NAA ([NAH Resume
1 [18.F1.0017| HONG GINO RICCARDO WIJAYA 70 0 0 21| E Total A 5
2 [20.F1.0006| JONATHAN WIJAYA 95| 80| 85|86.25| A Total AB 1
3 120.F1.0008 | ODILLIO BAPTISTA VARANI JAKIE 700 72| 72| 714| B Total B 3
4 [20.F1.0009 | JULIO SETA WIJAYA 82| 79| 80(80.25( A Total BC 0
5 [20.F1.0010 BENEDIKTUS WIRA SURYA D 70( 72| 72| 714 B Total C 0
6 |21.F1.0012| AIREL DARA SWASTIKA 71 73| 75| 73.1| B Total CD 0
7 |21.F1.0016| JUAN MARCO ALEXANDER 80| 78| 80| 79.3| AB Total D 0
8 |21.F3.0002| MATIUS WIDIGDO ADHYAKSA HARTON 95| 82 84| 86.6] A Total E 1
9 |21.F3.0003|RICKY JOSE ANDREAS 90| 81| 83| 84.4| A Total K 0
10 |22.F1.0019| GRACIA AMELIA ATADY 90| 80| 83(84.05| A Rata-rata|73.775
Batas Nilai
Metode | PAP
80<=A
75 <=AB <80
70<=B <75
65<=BC<70
55<=C<65
50<=CD <55
40<=D <50
E <40
Persentase Nilai
Tugas 30 %
UTS 35 %
UAS 35 %
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